Câmara 9,1.unicipa{ de Iúna

INDICAÇÃO

Exmº . Sr.
ROMÁRIO BATISTA V IEIRA
Prefeito Municipal

IÚNA-ES

P aulo Henrique Leocádio da Silva, vereador do município de lúna, no uso de
suas atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que remeta ao
Excelentíssimo Senhor Romário Batista Vieira, Prefeito Municipal, a seguinte
indicação de serviço:

Que seja determinado ao Secretário de Interior e Transporte da Municipalidade,
Senhor Adriano Salviete da Silva, que após o período de chuvas, seja realizada a
patrolagem e ensaibramento das estradas da comunidade Barro Branco. A medida
se faz necessária devido à deterioração das vias, que apresentam buracos e
acúmulo de barro, dificultando o tráfego e comprometendo o acesso dos moradores
e visitantes da região.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em tomo do assunto exposto, desde
já agradeço.

SALA DE REUNIÕES, AOS 29 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2024.

PAULO IODA SILVA
/

Júf
7 1!! tt!

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1 ° andar, Centro, Iuna/ES- CNPJ: 3 l .724.289/0001-15- Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiunaíalmicronline.psi.br - www.camaraiuna.es.gov.br